
UCHWAŁA NR XCIV/640/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 listopada 1993 r.

w sprawie uporządkowania zabudowy gruntów Gminy Miasta Krakowa
obiektami oraz urządzeniami handlowymi i usługowymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz.
428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.
Uporządkować zabudowę gruntów Gminy Miasta Krakowa obiektami oraz

urządzeniami handlowymi i usługowymi przez weryfikację obiektów budowlanych
i wygaszenie umów dzierżawy gruntów pod obiektami nie spełniającymi wymogów
urbanistycznych. Po wygaśnięciu zawartych umów dzierżawy tereny zajęte przez
obiekty trwale spełniające wymogi urbanistyczne, oddać w wieczyste użytkowanie w
drodze przetargu.

§ 2.
Dopuścić do eksploatacji na obszarach Gminy urządzenia handlowe i usługowe,

zgodnie z kryteriami przyjętymi dla tych urządzeń, na podstawie zezwoleń.

§ 3.
Pozostawić obiekty o charakterze tymczasowym spełniającym wymogi

urbanistyczne, do czasu zajęcia terenów pod inwestycje, z zastosowaniem dzierżaw na
czas nieokreślony.

§ 4.
Pozostawić kioski typu „Trafika” prowadzące sprzedaż prasy, papierosów, biletów

komunikacji i innych materiałów „pierwszej potrzeby”, stosując umowy dzierżawy do
lat trzech.

§ 5.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do przygotowania regulacji prawnej

dotyczącej reklam umieszczonych na terenie miasta Krakowa.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


